

บัญชีรายละเอียดการคำนวณราคากลาง งานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร และสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

โครงการซ่อมบำรุงระบบประปาของหน่วยใน ทบ. ของ พล.พัฒนา 3 จว.พ.ล.

ประกอบกรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (BOQ)

หน้า 1 ใน 1 หน้า

ลำดับ	หมวด ประเภท เงิน	รายการ	นับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1		เปลี่ยนประตุน้ำเพื่อแบ่งโซนการจ่ายน้ำ บริเวณสำนักงานและบ้านพัก มีรายละเอียดดังนี้								ค่าใช้จ่าย
		ประตุน้ำเหล็กหล่อลินเกตชนิดก้านไม่ยก ขนาด ขนาด Ø 200 มม. (มอก.256)	ตัว	2	24,152.00	48,304.00	1,500.00	1,500.00	51,304.00	
		ประตุน้ำเหล็กหล่อลินเกตชนิดก้านไม่ยก ขนาด ขนาด Ø 150 มม. (มอก.256)	ตัว	12	17,288.00	207,456.00	1,200.00	14,400.00	221,856.00	
		ทึบกุญแจพร้อมโซ่ (ฝาครอบ)	ตัว	14	1,700.00	23,800.00			23,800.00	
		ท่อส้นหน้างานปลายเรียบ ขนาด Ø 200 มม.	ตัว	2	2,390.00	4,780.00			4,780.00	
		ท่อส้นหน้างานปลายเรียบ ขนาด Ø 150 มม.	ตัว	12	1,855.35	22,264.20			22,264.20	
		ยี่โบลท์ PVC./PVC. ขนาด Ø 200 มม.	ตัว	2	2,175.00	4,350.00			4,350.00	
		ยี่โบลท์ PVC./PVC. ขนาด Ø 150 มม.	ตัว	12	1,300.00	15,600.00			15,600.00	
		ยางอัดหน้างานพร้อมน็อต - สกรู ชูบ GALVANIZED ขนาด Ø 200 มม.	ชุด	4	255.00	1,020.00			1,020.00	
		ยางอัดหน้างานพร้อมน็อต - สกรู ชูบ GALVANIZED ขนาด Ø 150 มม.	ชุด	24	242.00	5,808.00			5,808.00	
		ค่าแรงซื้อท่อต่อท่อ	แห่ง	1.00			23,286.66	23,286.66	<u>23,286.66</u>	
		รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง							<u>374,068.86</u>	
		ค่า FACTOR F							1.3046	
		รวมเป็นเงิน							<u>488,010.23</u>	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)							<u>488,000.00</u>	(ปิดเศษ)